
 

 

 
     

 
 
         Delovoden broj : 2804-448/3 
        Datum: 15.10.2018 g. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 

 
Za  Numeri~ki   podatoci 

 

KO  Gazi Baba 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      GEO  PREMER   KAT                                                                                    АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

                                   
                             Zaveril:                          M.P.                                                                                Zaveril:                          M.P. 
 
 

-----------------------------------------------------------------------                                --------------------------------------------------------------------- 

           m-r. Zlatko Furnaxiski                                                             
                        dipl. geod. in`.                                                 Ime, prezime  i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka                                                                                                                                                                                                                                                                                

 



                                                  
 
 
 
 
 
 

      SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 
 
 
 

1. Tehni~ki izve{taj 

2. Grafi~ki prilog - skica od sporeduvawe    

3. Spisok  na indikacii za formirawe na grade`na parcela 

4. Imoten /posedoven list  

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt  

6. Spisok na kreirani  koordinati za detalnite to~ki  od  Geo Premer  Kat 

7. Koristeni podatoci od AKN 

              8.  Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka 

              9. Proverka na geodetski elaborat 

             10. Prilog  CD  vo dxf/dwg 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                       
         



 

  
 
 
 
 
 

TEHNI^KI   IZVE[ TAJ 
 

 
 
 

 
Po   barawe   br. 2804-448/3 od  15.10.2018   godina    od   strana  

na  Op{tina Gazi Baba  od  Skopje  izraboten  e  geodetski  elaborat   za   

numeri~ki    podatoci     za  grade`na  parcela  7.37  na   KP 

1317/7,1316/3,2176/7,1305/2,1315   vo  K.O.Gazi Baba  vrz  osnova   na   

izvodot  od  DUP br. 28-3/1993-2    od  

15. 10.2018  god.     

Vrz  osnova  na  grafi~ki  simnatite  koordinati za grade`nata 

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 212,) i podatocite od 

katastarskiot  operat  vo  KO  Gazi Baba   izgotveni  se soodvetni  

obrazci   koi  se   prilo`eni   kako   sostaven   del   od   ovoj   geodetski  

elaborat. 

Istotaka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na       

grade`na  parcel,  se oformuvaat od pove}e katasterski parcel i toa 

od:1313,1315,1305/2,2176/7,1318,2177/5,1317/7,1316/3,2177/6,1317/1,1319/2,131

6/1,2177/11,1305/3,2173/4,1310. 

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski  

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik. 

 

 

 
                                                                                                                

                                                                                                                Izgotvil: 
                                                                                                 m-r. Zlatko Furnaxiski 
                                                                                                            dipl.geod.in`. 
      
        



 
 
 
 

Koordinati na detalni to~ki na grade`nata parcela 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Izgotvil: 
                                                                                                 Zlatko  Furnaxiski 

                                                                                                 Dipl. geod. in` 

Broj Y X Broj Y X 
1 539795.75 650178.62 25 539798.49 650046.63 
2 539797.71 650178.75 26 539795.53 650044.57 
3 539820.07 650180.18 27 539793.83 650043.61 
4 539820.52 650180.21 28 539791.47 650042.49 
5 539821.92 650180.21 29 539780.47 650040.13 
6 539821.92 650180.21 30 539770.50 650041.60 
7 539822.89 650180.09 31 539756.07 650049.62 
8 539824.15 650179.79 32 539746.10 650055.13 
9 539825.14 650179.42 33 539746.48 650056.00 

10 539825.61 650179.25 34 539745.87 650056.33 
11 539826.96 650178.49 35 539747.56 650065.33 
12 539828.67 650177.08 36 539750.82 650065.85 
13 539829.64 650175.96 37 539758.73 650067.11 
14 539830.51 650174.58 38 539765.65 650086.93 
15 539831.19 650172.96 39 539769.24 650097.20 
16 539831.68 650170.28 40 539770.22 650100.01 
17 539831.46 650167.52 41 539775.98 650116.49 
18 539819.43 650111.73 42 539778.44 650116.63 
19 539817.61 650104.80 43 539793.34 650117.46 
20 539815.82 650095.00 44 539799.17 650117.79 
21 539809.16 650063.96 45 539798.57 650128.49 
22 539807.67 650058.97 46 539796.02 650173.90 
23 539805.14 650054.08 47 539795.75 650178.62 
24 539802.29 650050.26    
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                                                                                SPISOK NA PODATOCI  ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA                                                                                                          
                                                                                                                

Kat. Gazi Baba 

R
ed

en
 b

ro
j 

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA 

Prezime,tatkovo ime i 
Ime (za gra|anski lica) 

 
To~no ime na  

Pravnoto lice 

Mesto na 
`iveewe 

 
 

sedi{te 

Ulica  
K

u}
en

 b
ro

j 
 Broj na  

imoten list 

Broj na 
parcela 

K
at

.k
ul

tu
ra

 

К
ат

. к
ла

са
 

Povr{ina 

K
at

as
ta

rs
ki

 b
ro

j 
na

 g
ra

de
`

na
 

pa
rc

el
a 

B
ro

j n
a 

re
{

en
ie

to
 

za
 l

ok
ac

ij
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Zabele{ka 

O
sn

ov
en

 
D

el
 

h a m2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 9519 1313 
11000 1   

 91 1313/2  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

11000 1   6 1313/1  
НАДВОР ОД 

ГРАДЕЖНАТА 
ПАРЦЕЛА 

2 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 9519 1315 

N 
N 

1 
1  1 

8 
61 
46 

1315/2 
1315/3  ВО ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 

50000 1 
N 
N 

 
1 
1 

 
1 
4 
1 

15 
98 
00 

1315/1 
1315/1 
1315/4 

 
НАДВОР ОД 

ГРАДЕЖНАТА 
ПАРЦЕЛА 

3 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 9519 1305/2 
31900   7 57 1305/2  ВО ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 
31900 
31900    

35 
25 

1305/5 
1305/6  

НАДВОР ОД 
ГРАДЕЖНАТА 

ПАРЦЕЛА 

4 REPUBLIKA MAKEDONIJA / /  9519 2176/7 42200   1 35 2176/7  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

5 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 9519 1318 16000 2   66 1318  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

6 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 9519 2177/5 42200   6 61 2177/5  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

7 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 9519 1317/7 12000 4  10 00 1317/7  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

8 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 9519 1316/3 16000 3  4 53 1316/3  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

 
                                                                                                                                                                                                          Изготвил – геод. Стручно лице 
                                                                                                                                                                                                       ___________________________ 
                                                                                                                                                                                                                           m-r.  Zlatko   Furnaxiski                                        

                                                                                                                           dipl.geod.in` 



 

SPISOK NA PODATOCI  ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA 
                                                                                                         Kat. Gazi Baba 

R
ed

en
 b
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j 

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA 

Prezime,tatkovo ime i 
Ime (za gra|anski lica) 

 
To~no ime na  

Pravnoto lice 

Mesto na 
`iveewe 

 
 

sedi{te 

Ulica  
K

u}
en

 b
ro

j 
 Broj na  

imoten list 

Broj na 
parcela 

K
at

.k
ul

tu
ra

 

К
ат
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ла

са
 Povr{ina 

K
at

as
ta

rs
ki
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ad
e`
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rc

el
a 
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ro

j n
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{
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ie
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a 
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ka
ci

ja
 

Zabele{ka 

O
sn

ov
en

 
D

el
 

h a m2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

9 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 46282 2177/6 GNZ    
 11 2177/6  ВО ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 

10 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 46148 1317/1 GR 4   66 1317/1  
ВО ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 
 

11 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 9519 1319/2 
11000 3   18 1319/4  ВО ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 

11000 3  3 34 1319/2  
НАДВОР ОД 

ГРАДЕЖНАТА 
ПАРЦЕЛА 

12 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 46284 1316/1 GNZ 3   21 1316/1  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

13 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 46346 2177/11 GNZ    48 2177/11  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

14 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 46340 1305/3 GNZ   6 39 1305/3  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

15 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 46340 2173/4 GNZ   5 33 2173/4  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

16 

JUGOOPREMA AD 
SKOPJE(12060/12358) 

R.MAKEDONIJA(298/12358) 
 

Skopje 
/ 

Dame Gruev 
/ 

4 
/ 9267 1310 

GNZ    5 1310/2  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

GNZ 
ZPZ 1 
ZPZ 2 

  
93 
11 
18 

53 
83 
17 

1310/1  
НАДВОР ОД 

ГРАДЕЖНАТА 
ПАРЦЕЛА 

 Вкупно во градежна парцела  55 11 Izvod od plan 
Broj 28-3/1993-2 od 15.10.2018g 

Изготвил – геод. Стручно лице 
                                                                                                                                                                                                       ___________________________ 
                                                                                                                                                                                                                           m-r.  Zlatko   Furnaxiski                                        

                                                                                                                           dipl.geod.in` 



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 9519  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167524/2018 од 15.10.2018 10:31:18 1105-167524/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 19 / 101/1 01.02.20101

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1306 / 20148171305 2 ПАТ ЗА МАЏАРИ 18.10.2014 02:23:4583131900

1306 / 20141 11531308 5 ПАТ ЗА МАЏАРИ 18.10.2014 02:42:2583111000

1306 / 20141 2921309 2 ПАТ ЗА МАЏАРИ 18.10.2014 02:44:4883111000

1306 / 201410991 971313 ПАТ ЗА МАЏАРИ 18.10.2014 02:26:3983111000

1121-5576/201310961151315 ПАТ ЗА МАЏАРИ 14.10.2013 15:24:4683150000 1

1121-5576/201310961 16051315 ПАТ ЗА МАЏАРИ 14.10.2013 15:24:46831н

1306 / 20143 4531316 3 ПАТ ЗА МАЏАРИ 18.10.2014 02:23:4683116000

1306 / 20144 10001317 7 ПАТ ЗА МАЏАРИ 18.10.2014 02:23:4683112000

1306 / 201410962 661318 БУЛ.ВОЈВОДИНА 18.10.2014 02:42:2583116000

1306 / 20143 3521319 2 БУЛ.ВОЈВОДИНА 18.10.2014 02:23:4683111000

1306 / 20143 1481321 2 БУЛ.ВОЈВОДИНА 18.10.2014 02:44:4983111000

1306 / 20141352176 7 ПАТ ЗА МАЏАРИ 18.10.2014 02:23:4783142200

1306 / 2014522176 9 ПАТ ЗА МАЏАРИ 18.10.2014 02:29:4383142200

1306 / 20146612177 5 ПАТ ЗА МАЏАРИ 18.10.2014 02:44:4983142200

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 9519  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167524/2018 од 15.10.2018 10:31:18 1105-167524/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

НИВА11000

НЕКАТ.ПАТ.42200

ГРАДИНА12000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ПОД ЗГРАДА50000

ПАСИШТЕ16000

НЕИЗГРАДЕНО  ЗЕМЈИШТЕ31900

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 46282  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167564/2018 од 15.10.2018 10:47:22 1105-167564/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1126-1426/2016Поранешна катастарска
евиденција кп 6227/1 КО Скопје

запишана во пл 8466
1/1 22.02.2016 13:20:341

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1126-1426/2016112177 6 ПАТ ЗА МАЏАРИ 22.02.2016 13:20:34СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 46148  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167569/2018 од 15.10.2018 10:50:00 1105-167569/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-3431/2015

геодетски елаборат за времена
експропријација бр.1125-24 од

31.07.2015година, Стручен наод
идентификација 1126-3431/2015
и поранешна евиденција од ПЛ

бр.18086 КО Скопје

1/1 14.08.2015 09:22:091

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1126-3431/20154 661317 1 ГАЗИ БАБА 14.08.2015 09:22:09СОПСТВЕНОСТгр

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Градинигр

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 46284  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167576/2018 од 15.10.2018 10:51:36 1105-167576/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1126-1427/2016поранешна катастарска
евиденција кп 6227/1 КО Скопје

пл 8466
1/1 22.02.2016 15:02:271

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1126-1427/20163 211316 1 ГАЗИ БАБА 22.02.2016 15:02:27СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 46346  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167580/2018 од 15.10.2018 10:52:57 1105-167580/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1126-2264/2016Поранешна катастарска
евиденција за КО Скопје П.Л.

8466,КП 6227/1.
1/1 19.04.2016 09:56:241

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1126-2264/2016482177 11 ПАТ ЗА МАЏАРИ 19.04.2016 09:56:24СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 46340  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167582/2018 од 15.10.2018 10:54:20 1105-167582/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1126-2246/2016

Геодетски елаборат за
нумерички податоци бр.1604-
25/3 од 15.01.2016г изработен
од гео премер  кат,  геодетски
елаборат  за запишување на

правата  на недвижностите кои
во систематското излагање

останале со незапишани права
бр 1603-208/3 од 03.03.2016,

постојна катастарска евиденција
КП_6227/1 ПЛ.8466 КО Скопје

1/1 12.04.2016 11:07:541

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1126-2246/20166391305 3 БУЛ. ВОЈВОДИНА 12.04.2016 11:07:54СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 46340  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167582/2018 од 15.10.2018 10:54:20 1105-167582/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 46340  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167585/2018 од 15.10.2018 10:55:48 1105-167585/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1126-2246/2016

Геодетски елаборат за
нумерички податоци бр.1604-
25/3 од 15.01.2016г изработен
од гео премер  кат,  геодетски
елаборат  за запишување на

правата  на недвижностите кои
во систематското излагање

останале со незапишани права
бр 1603-208/3 од 03.03.2016,

постојна катастарска евиденција
КП_6227/1 ПЛ.8466 КО Скопје

1/1 12.04.2016 11:07:541

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1126-2246/20165332173 4 БУЛ. ВОЈВОДИНА 12.04.2016 11:07:54СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 46340  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167585/2018 од 15.10.2018 10:55:48 1105-167585/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 9267  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167589/2018 од 15.10.2018 10:57:30 1105-167589/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ЈУГООПРЕМА АД СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ 4, СКОПЈЕ 1121-19099/201412060/12358 13.10.2014 15:29:311

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1121-19099/2014298/12358 13.10.2014 15:29:312

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1121-19099/201493581310 БУЛ.ВОЈВОДИНА 13.10.2014 15:29:31СОСОПСТВЕНОСТгиз

гз 1121-19099/201411831310 БУЛ.ВОЈВОДИНА 13.10.2014 15:29:31СОСОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-19099/201418171310 БУЛ.ВОЈВОДИНА 13.10.2014 15:29:31СОСОПСТВЕНОСТзпз 2

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 9267  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-167589/2018 од 15.10.2018 10:57:30 1105-167589/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2591014

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
15.10.2018

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
1802.37

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
15.10.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1656.00

0.00

46.37

1802.37

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-976/2018 од 15.10.2018 11:43:02 03-168/2-976/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 15.10.2018 во 11:42:34 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-976/2018

ПОТВРДА

KO ГАЗИ БАБА

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'AEA6G22', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ГАЗИ БАБА / Парцела: 1317/7

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk
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